AP10 / APH10
TECHNICAL CATALOGUE
TEKNİK KATALOG
AP
10
 /
AP
H1

AP10 / APH10
· TEKNİK ÖZELLİKLER · TECHNICAL DATA
Pompa Tipi
Pump Type
İletim Hacmi
Displacement
cm³/dev(cm³/rev)
Maks. Basınç / Max. Pressure
Maks. Hız
Max. Speed
Min. Hız
 Min. Speed
P1 P2 P3
bar d/d (rpm)
AP10.009 0,9 220 240 250 4000 650
AP10.012 1,2 220 240 250 4000 650
AP10.017 1,7 220 240 250 4000 650
AP10.023 2,3 220 240 250 4000 650
AP10.027 2,7 220 240 250 4000 650
AP10.032 3,2 220 240 250 4000 650
AP10.038 3,8 220 240 250 3500 650
AP10.043 4,3 220 240 250 3500 650
AP10.050 5,0 220 240 250 3500 650
AP10.059 5,9 220 240 250 3500 650
AP10.063 6,3 220 240 250 3500 650
AP10.078 7,8 210 230 240 3500 650
AP10.095 9,5 200 220 230 3500 650
P1
Sürekli Çalışma Basıncı
Continuous Pressure
P2

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E c d e
AP10.009.A/CAB01SN 0,9
220
4000
34,9 77,4
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CAB01SN 1,2 35,5 78,6
AP10.017.A/CAB01SN 1,7 36,5 80,6
AP10.023.A/CAB01SN 2,3 37,5 82,6
AP10.027.A/CAB01SN 2,7 38,5 84,6
AP10.032.A/CAB01SN 3,2 39,3 86,1
AP10.038.A/CAB01SN 3,8
3500
40,5 88,6
AP10.043.A/CAB01SN 4,3 41,5 90,6
AP10.050.A/CAB01SN 5,0 43,0 93,6
AP10.059.A/CAB01SN 5,9 44,8 97,1
AP10.063.A/CAB01SN 6,3 45,5 98,6
AP10.078.A/CAB01SN 7,8 210 48,5 104,6
AP10.095.A/CAB01SN 9,5 200 52,0 111,6
AP
10
 /
AP

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E c d e
AP10.009.A/CAH01SN 0,9
220
4000
34,9 77,4
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CAH01SN 1,2 35,5 78,6
AP10.017.A/CAH01SN 1,7 36,5 80,6
AP10.023.A/CAH01SN 2,3 37,5 82,6
AP10.027.A/CAH01SN 2,7 38,5 84,6
AP10.032.A/CAH01SN 3,2 39,3 86,1
AP10.038.A/CAH01SN 3,8
3500
40,5 88,6
AP10.043.A/CAH01SN 4,3 41,5 90,6
AP10.050.A/CAH01SN 5,0 43,0 93,6
AP10.059.A/CAH01SN 5,9 44,8 97,1
AP10.063.A/CAH01SN 6,3 45,5 98,6
AP10.078.A/CAH01SN 7,8 210 48,5 104,6
AP10.095.A/CAH01SN 9,5 200 52,0 111,6
AP
10
 /
AP

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8 Z ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E c d e
AP10.009.A/CBA01SN 0,9
220
4000
34,9 77,4 69,9
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CBA01SN 1,2 35,5 78,6 71,1
AP10.017.A/CBA01SN 1,7 36,5 80,6 73,1
AP10.023.A/CBA01SN 2,3 37,5 82,6 75,1
AP10.027.A/CBA01SN 2,7 38,5 84,6 77,1
AP10.032.A/CBA01SN 3,2 39,3 86,1 78,6
AP10.038.A/CBA01SN 3,8
3500
40,5 88,6 81,1
AP10.043.A/CBA01SN 4,3 41,5 90,6 83,1
AP10.050.A/CBA01SN 5,0 43,0 93,6 86,1
AP10.059.A/CBA01SN 5,9 44,8 97,1 89,6
AP10.063.A/CBA01SN 6,3 45,5 98,6 91,1
AP10.078.A/CBA01SN 7,8 210 48,5 104,6 97,1
AP10.095.A/CBA01SN 9,5 200 52,0 111,6 104,1
AP
10
 /
AP

(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8 Z ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
E T e t
AP10.009.A/CCE05SN 0,9
220
4000
34,9 77,4 69,9
G 3/8
13
G 3/8
13
AP10.012.A/CCE05SN 1,2 35,5 78,6 71,1
AP10.017.A/CCE05SN 1,7 36,5 80,6 73,1
AP10.023.A/CCE05SN 2,3 37,5 82,6 75,1
AP10.027.A/CCE05SN 2,7 38,5 84,6 77,1
AP10.032.A/CCE05SN 3,2 39,3 86,1 78,6
AP10.038.A/CCE05SN 3,8
3500
40,5 88,6 81,1
AP10.043.A/CCE05SN 4,3 41,5 90,6 83,1
G 1/2 G 1/2
AP10.050.A/CCE05SN 5,0 43,0 93,6 86,1
AP10.059.A/CCE05SN 5,9 44,8 97,1 89,6
AP10.063.A/CCE05SN 6,3 45,5 98,6 91,1
AP10.078.A/CCE05SN 7,8 210 48,5 104,6 97,1
AP10.095.A/CCE05SN 9,5 200 52,0 111,6 104,1
AP
10
 /
AP

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E c d e
AP10.009.A/CDC01SN 0,9
220
4000
34,9 77,4
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CDC01SN 1,2 35,5 78,6
AP10.017.A/CDC01SN 1,7 36,5 80,6
AP10.023.A/CDC01SN 2,3 37,5 82,6
AP10.027.A/CDC01SN 2,7 38,5 84,6
AP10.032.A/CDC01SN 3,2 39,3 86,1
AP10.038.A/CDC01SN 3,8
3500
40,5 88,6
AP10.043.A/CDC01SN 4,3 41,5 90,6
AP10.050.A/CDC01SN 5,0 43,0 93,6
AP10.059.A/CDC01SN 5,9 44,8 97,1
AP10.063.A/CDC01SN 6,3 45,5 98,6
AP10.078.A/CDC01SN 7,8 210 48,5 104,6
AP10.095.A/CDC01SN 9,5 200 52,0 111,6
AP
10
 /
AP

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
C D E c d e
AP10.009.A/CDH101SN 0,9
220
4000
34,9 77,4
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CDH101SN 1,2 35,5 78,6
AP10.017.A/CDH101SN 1,7 36,5 80,6
AP10.023.A/CDH101SN 2,3 37,5 82,6
AP10.027.A/CDH101SN 2,7 38,5 84,6
AP10.032.A/CDH101SN 3,2 39,3 86,1
AP10.038.A/CDH101SN 3,8
3500
40,5 88,6
AP10.043.A/CDH101SN 4,3 41,5 90,6
AP10.050.A/CDH101SN 5,0 43,0 93,6
AP10.059.A/CDH101SN 5,9 44,8 97,1
AP10.063.A/CDH101SN 6,3 45,5 98,6
AP10.078.A/CDH101SN 7,8 210 48,5 104,6
AP10.095.A/CDH101SN 9,5 200 52,0 111,6
AP
10
 /
AP

(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8 Z ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
E T e t
AP10.009.A/CFE05SN 0,9
220
4000
34,9 77,4 69,9
G 3/8
13
G 3/8
13
AP10.012.A/CFE05SN 1,2 35,5 78,6 71,1
AP10.017.A/CFE05SN 1,7 36,5 80,6 73,1
AP10.023.A/CFE05SN 2,3 37,5 82,6 75,1
AP10.027.A/CFE05SN 2,7 38,5 84,6 77,1
AP10.032.A/CFE05SN 3,2 39,3 86,1 78,6
AP10.038.A/CFE05SN 3,8
3500
40,5 88,6 81,1
AP10.043.A/CFE05SN 4,3 41,5 90,6 83,1
G 1/2 G 1/2
AP10.050.A/CFE05SN 5,0 43,0 93,6 86,1
AP10.059.A/CFE05SN 5,9 44,8 97,1 89,6
AP10.063.A/CFE05SN 6,3 45,5 98,6 91,1
AP10.078.A/CFE05SN 7,8 210 48,5 104,6 97,1
AP10.095.A/CFE05SN 9,5 200 52,0 111,6 104,1
AP
10
 /
AP

Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
A ±0,4 B ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
E T e t
AP10.009.A/CLB03SN 0,9
220
4000
34,9 77,4
M18x1,5
13 M14x1,5 13
AP10.012.A/CLB03SN 1,2 35,5 78,6
AP10.017.A/CLB03SN 1,7 36,5 80,6
AP10.023.A/CLB03SN 2,3 37,5 82,6
AP10.027.A/CLB03SN 2,7 38,5 84,6
AP10.032.A/CLB03SN 3,2 39,3 86,1
AP10.038.A/CLB03SN 3,8
3500
40,5 88,6
AP10.043.A/CLB03SN 4,3 41,5 90,6
M22x1,5
AP10.050.A/CLB03SN 5,0 43,0 93,6
AP10.059.A/CLB03SN 5,9 44,8 97,1
AP10.063.A/CLB03SN 6,3 45,5 98,6
AP10.078.A/CLB03SN 7,8 210 48,5 104,6
AP10.095.A/CLB03SN 9,5 200 52,0 111,6
AP
10
 /
AP

Displacement
cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
1. Bölme/Section 2. Bölme/Section Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
A1 ±0,4 B1 ±0,8 A2 ±0,4 B2 ±0,8 C D E c d e
AP10.009.A/CAB701SN 0,9
220
4000
34,9 53,9 39,9 82,4
12 30 M6 12 30 M6
AP10.012.A/CAB701SN 1,2 35,5 55,1 40,5 83,6
AP10.017.A/CAB701SN 1,7 36,5 57,1 41,5 85,6
AP10.023.A/CAB701SN 2,3 37,5 59,1 42,5 87,6
AP10.027.A/CAB701SN 2,7 38,5 61,1 43,5 89,6
AP10.032.A/CAB701SN 3,2 39,3 62,6 44,3 91,1
AP10.038.A/CAB701SN 3,8
3500
40,5 65,1 45,5 93,6
AP10.043.A/CAB701SN 4,3 41,5 67,1 46,5 95,6
AP10.050.A/CAB701SN 5,0 43,0 70,1 48,0 98,6
AP10.059.A/CAB701SN 5,9 44,8 73,6 49,8 102,1
AP10.063.A/CAB701SN 6,3 45,5 75,1 50,5 103,6
AP10.078.A/CAB701SN 7,8 210 48,5 81,1 53,5 109,6
AP10.095.A/CAB701SN 9,5 200 52,0 88,1 57,0 116,6
AP
10
 /
AP

cm³/dev (cm³/rev)
Maks. Basınç
Max. Pressure
(bar)
Maks. Hız
Max. Speed
d/d (rpm)
B ±0,8 Z ±0,8 F ±0,8
Giriş – Inlet Çıkış - Outlet
E T ØC ØD
APW10.009.A/CCE05SN-003 0,9
220
4000
79,9 69,9 75,9
G 3/8 15 9,2 12,8
APW10.012.A/CCE05SN-003 1,2 81,1 71,1 77,1
APW10.017.A/CCE05SN-003 1,7 83,1 73,1 79,1
APW10.023.A/CCE05SN-003 2,3 85,1 75,1 81,1
APW10.027.A/CCE05SN-003 2,7 87,1 77,1 83,1
APW10.032.A/CCE05SN-003 3,2 88,6 78,6 84,6
APW10.038.A/CCE05SN-003 3,8
3500
91,1 81,1 87,1
APW10.043.A/CCE05SN-003 4,3 93,1 83,1 89,1
APW10.050.A/CCE05SN-003 5,0 96,1 86,1 92,1
APW10.059.A/CCE05SN-003 5,9 99,6 89,6 95,6
APW10.063.A/CCE05SN-003 6,3 101,1 91,1 97,1
APW10.078.A/CCE05SN-003 7,8 210 107,1 97,1 103,1
APW10.095.A/CCE05SN-003 9,5 200 114,1 104,1 110,1
C Ön Kapak
Front Cover E Şaft Tipi
Shaft Type
APW